
M Ě S T O   P O D I V Í N  
Usnesení ze schůze rady města č. 63/2021 ze dne 29. 04. 2021 

 

Přítomni :  viz presenční listina 

 

Ověřovatel:  MUDr. Petra Vorlická 

 

Program:   

63.1. Kontrola úkolů     

63.2. Rozhodnutí zadavatele Města Podivín o výběru dodavatele veřejné zakázky: 

„Vybudování varovného systému ochrany před povodněmi pro město Podivín, digitální 

povodňový plán – VIS“ 

63.3. Návrh na schválení Smlouvy o dílo se společností NOEL s.r.o. ve věci provedení díla 

s názvem „Vybudování varovného systému ochrany před povodněmi pro město Podivín, 

digitální povodňový plán – VIS“ 

63.4. Rozpočtové opatření č. 3/2021 

63.5. Revokace usnesení Rady města Podivína č. 62.8. ze dne 13.04. 2021 

63.6. Příkazní smlouva č. 21048 se společností TENDERA partners, s.r.o. na zajištění 

administrace zadávacího řízení k zakázce na stavební práce s názvem: „Základní škola Podivín 

- výměna vnitřních oken, dveří a stavební práce“ 

63.7. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí č. smlouvy 

9552327762  

63.8. Návrh Základní školy Podivín na vyřazení přebytečného a neupotřebitelného majetku č.j. 

MUP-0860/2021 

63.9. Žádost ÚP ČR – krajské pobočky v Brně o informaci k vyhodnocení podmínek případu 

hodného zvláštního zřetele pro nárok na bydlení č.j. MUP-0862/2021 

63.10. Nabídkový rozpočet projektu: Podivín – polní cesta- ZA LADENSKOU STROUHOU 

A ŠTEFÁNIKOVA 

63.11. Žádost ředitelky Mateřské školy Podivín o možnost uzavření Mateřské školy Podivín 

č.j. MUP-0867/2020 

63.12. Závěr 

 

63.1. Kontrola úkolů     

Splněno dle usnesení : 62.2. – 62.27.16.. 

Úkol trvá : 17.19.3., 37.15., 75.20.1., 79.28.5., 83.16., 84.20.3., 86.17.6., 19.10., 27.34.9., 32.2., 

46.13.3., 55.13.4., 55.13.5., 55.13.6., 59.18.1., 60.7.. 

 

63.2. Rozhodnutí zadavatele Města Podivín o výběru dodavatele veřejné zakázky: 

„Vybudování varovného systému ochrany před povodněmi pro město Podivín, digitální 

povodňový plán – VIS“ 

Usnesení: rada města vzala na vědomí a projednala zprávu o hodnocení nabídek a rozhodnutí 

zadavatele Města Podivín o výběru dodavatele projektu: „Vybudování varovného systému 

ochrany před povodněmi pro město Podivín, digitální povodňový plán – VIS“. Byly přijaty dvě 

nabídky: 1. PWS Plus s.r.o., se sídlem Luční Čtvrť 1867, 686 03 Staré Město, IČ: 28305795, 

nabídková cena 2.857.735,65 Kč včetně DPH, 2. NOEL, s.r.o., se sídlem Na Pískách 3275/3, 

695 01 Hodonín, IČ: 48908991, nabídková cena 2.811.142,18 Kč včetně DPH. Komise 

jmenovaná zadavatelem doporučuje schválit jako dodavatele společnost NOEL, s.r.o., se sídlem 

Na Pískách 3275/3, 695 01 Hodonín, IČ: 48908991.. Rada města souhlasí s výběrem dodavatele 

na základě doporučení komise dle výše uvedeného. 

 



63.3. Návrh na schválení Smlouvy o dílo se společností NOEL s.r.o. ve věci provedení díla 

s názvem „Vybudování varovného systému ochrany před povodněmi pro město Podivín, 

digitální povodňový plán – VIS“ 

Usnesení: rada města projednala a schválila Smlouvu o dílo se společností NOEL s.r.o.,  se 

sídlem Na Pískách 3275/3, 695 01 Hodonín, IČ: 48908991. Předmětem smlouvy je provedení 

prací akce: „Vybudování varovného systému ochrany před povodněmi pro město Podivín, 

digitální povodňový plán – VIS“. Nabídková cena 2.811.142,18 Kč včetně DPH. Rada města 

pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

63.4. Rozpočtové opatření č. 3/2021 

Usnesení: rada města projednala a schválila rozpočtové opatření č. 3/2021 k rozpočtu města na 

rok 2021 dle předloženého návrhu. (viz příloha č. 1 - Návrh rozpočtového opatření č. 3/2021). 

Rozpočtové opatření bude v souladu s usnesením zastupitelstva města předloženo ke kontrole 

zastupitelstvu města.  

 

63.5. Revokace usnesení Rady města Podivína č. 62.8. ze dne 13.04. 2021 

Usnesení: rada města projednala a schválila revokaci usnesení Rady města Podivína č. 62.8. ze 

dne 13.04. 2021. 

 

63.6. Příkazní smlouva č. 21048 se společností TENDERA partners, s.r.o. na zajištění 

administrace zadávacího řízení k zakázce na stavební práce s názvem: „Základní škola 

Podivín - výměna vnitřních oken, dveří a stavební práce“ 

Usnesení: rada města projednala a schválila Příkazní smlouvu č. 21048 se společností 

TENDERA partners, s.r.o., se sídlem č.p. 424, 66467 Syrovice, IČ: 08668477, DIČ: 

CZ08668477 ve věci zajištění administrace zadávacího řízení k zakázce na stavební práce 

s názvem: „Základní škola Podivín - výměna vnitřních oken, dveří a stavební práce“. Odměna 

za zadávací řízení je 45.600 Kč bez DPH. Rada města pověřuje starostu města uzavřením 

smlouvy.   

 

63.7. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí č. smlouvy 

9552327762  

Usnesení : rada města projednala a schválila smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny 

ze sítě nízkého napětí č. smlouvy 9552327762 (byt v DZÚ Podivín č. 407-3). se společností 

E.ON Energie, a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ : 26078201, 

DIČ :  CZ26078201. Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

63.8. Návrh Základní školy Podivín na vyřazení přebytečného a neupotřebitelného 

majetku č.j. MUP-0860/2021 

Usnesení : rada města projednala návrh Základní školy Podivín na vyřazení přebytečného a 

neupotřebitelného majetku č.j. MUP-0860/2021 a rozhodla vyřadit majetek dle předloženého 

návrhu. Vyřazený majetek bude s ohledem na jeho stav a nefunkčnost zlikvidován na sběrném 

dvoře.  

 

 

 

 

 

 

 

 



63.9. Žádost ÚP ČR – krajské pobočky v Brně o informaci k vyhodnocení podmínek 

případu hodného zvláštního zřetele pro nárok na bydlení č.j. MUP-0862/2021 

Usnesení: rada města vzala na vědomí žádost ÚP ČR – krajské pobočky v Brně o informaci 

k vyhodnocení podmínek případu hodného zvláštního zřetele pro nárok na bydlení č.j. MUP-

0862/2021. Jedná se o žádost o informaci pro určení nároku doplatku na bydlení pro osobu, 

jenž užívá jiný než obytný prostor, ubytovací zařízení, nebo část bytu dle  § 33c zákona č. 

111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZPH“). Rada 

města po projednání žádosti konstatovala, že jí nejsou známy žádné údaje o osobách uvedených 

v žádosti, není možné vyhodnotit podmínky případu hodného zvláštního zřetele tak, jak je 

uvedeno a požadováno v předložené žádosti. 

 

63.10. Nabídkový rozpočet projektu: Podivín – polní cesta- ZA LADENSKOU 

STROUHOU A ŠTEFÁNIKOVA  

Usnesení: rada města projednala a schválila nabídkový rozpočet projektu: Podivín – polní 

cesta- ZA LADENSKOU STROUHOU A ŠTEFÁNIKOVA vypracovaný společností 

STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744, DIČ: 

CZ60838744 na zpevnění polních cest v lokalitě za Ladenskou strouhou (pozemek p.č. 

2959/141 v k.ú. Podivín) v ceně 327.469,53 Kč bez DPH a část komunikace K Panskému kopci 

po vyústění na komunikaci Štefánikova(část pozemku p.č. 1340 a část pozemku p.č. 1283/1 

oba v k.ú. Podivín) v ceně 37.392 Kč bez DPH. 

 

63.11. Žádost ředitelky Mateřské školy Podivín o možnost uzavření Mateřské školy 

Podivín č.j. MUP-0867/2020 

Usnesení : rada města projednala žádost Mateřské školy Podivín č.j. MUP-0867/2020 o 

možnost uzavření Mateřské školy Podivín od 01.08. 2021 do 31.8. 2021 a tuto schválila. 

 

63.12. Závěr 

O usneseních rada města hlasovala a tato schválila. 

 

 

Zapsal: 29.04. 2021 Ing. Radim Mildner          Ověřovatel: MUDr. Petra Vorlická 

 

 


